
日 曜 全学年共通 第１学年 第２学年 第３学年

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木 　始業式、大掃除

9 金
　月曜日の時間割(1～7限目)
　食堂開始日

10 土

11 日

12 月

13 火 　スクールカウンセリング

14 水 　生徒会活動研究会

15 木 　STEAM教育(成果発表会)

16 金
　阪神・淡路大震災追悼
　情報技術検定(機・電)

　模試
　登校最終日
　いじめに関するアンケート調査
　課題研究発表会(電:1～3限目)

17 土 　(阪神・淡路大震災追悼式) 　模試:3科目(普通科＋専門学科(希望者)) 　模試 　共通テスト※

18 日 　全商情報処理検定 　共通テスト※

19 月 　共通テスト(自己採点)

20 火 　荷物搬入(第1会議室)

21 水

22 木 　荷物搬出(第1会議室)

23 金 　LHR(百人一首大会)

24 土

25 日 　全商簿記検定

26 月 　修学旅行結団式:5限目 　追認指導(1日目)

27 火 　修学旅行(1日目) 　追認指導(2日目)

28 水 　修学旅行(2日目) 　追認指導(3日目)

29 木 　修学旅行(3日目) 　追認指導(4日目)

30 金 　修学旅行(4日目) 　追認指導(5日目)

31 土

2025年度　1月　行事予定表

冬 季 休 業
(1月 7日(水)まで）

元 日

校内立入禁止

成人の日


